

Informacja prasowa

Andrychów, 5 kwietnia 2018 r.

Przychody TXM wzrosły w marcu o 9% r/r do 28 mln zł

TXM Textilmarket, polska sieć dyskontów odzieżowych, wypracowała w marcu 2018 r. przychody w wysokości ok. 28 mln zł. Sprzedaż Grupy osiągnęła tym samym o 9% wyższą wartość w porównaniu do sprzedaży zrealizowanej w marcu 2017 r. W ujęciu narastającym, od stycznia do marca, obroty Grupy TXM wyniosły 73 mln zł i były o 2% wyższe niż w analogicznym okresie ubiegłego roku.

- Sprzedaż w ubiegłym miesiącu oceniamy umiarkowanie pozytywnie. Biorąc pod uwagę niesprzyjającą naszej branży pogodę oraz fakt, iż był to pierwszy miesiąc z zakazem handlu w niedziele, wzrost przychodów o 9% w ujęciu rocznym uznajemy za dobry prognostyk na kolejne miesiące. Tym bardziej, że dynamika wzrostu sprzedaży wyprzedziła wzrost powierzchni naszych sklepów – komentuje Marcin Gregorowicz, Prezes Zarządu TXM S.A.

- Widzimy poprawę w segmencie e-commerce, którego obroty w ubiegłym miesiącu były o 5% wyższe niż przed rokiem. To efekt prac nad funkcjonalnością oraz przejrzystością naszego sklepu internetowego, a także nad poprawą i dostępnością oferowanego asortymentu. Nieustannie realizujemy szereg innych procesów, w tym optymalizacji i dostosowania kosztów – nie tylko funkcjonowania sklepów, ale także centrali oraz logistyki – dodaje Prezes TXM.

Sieć TXM na koniec marca składała się z 399 sklepów własnych o łącznej powierzchni 106,2 tys. m² i była o 3% większa niż na koniec marca 2017 r. Grupa prowadzi sieci sklepów w Polsce, Rumunii i na Słowacji.

TXM S.A. – informacje o spółce

TXM S.A. jest właścicielem 399 sklepów dyskontowych TXM zlokalizowanych na terenie całego kraju oraz za granicą – w Rumunii i na Słowacji. Prowadzi także sprzedaż internetową przez e-sklep www.txm.pl. Sklepy TXM oferują swoim klientom szeroką gamę odzieży oraz innych artykułów tekstylnych i gospodarstwa domowego, w dobrej jakości i w konkurencyjnych cenach. TXM S.A. (wcześniej Adesso S.A.) działa na rynku od 1989 r., od samego początku swojego istnienia działa w branży tekstylnej. TXM S.A. od grudnia 2016 r. jest spółką publiczną, notowaną na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Więcej informacji www.txmsa.pl.

Dodatkowych informacji udziela:

Marek Bugdoł

InnerValue Investor Relations

m.bugdol@innervalue.pl

+48 575 896 041